

UK 2013 ApS
Linåtoften 28 A, 7451 Sunds

CVR-nr. 25 43 92 28

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020

Kai Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	UK 2013 ApS Linåtoften 28 A 7451 Sunds
	Telefax: 97 14 29 20
	CVR-nr.: 25 43 92 28
	Stiftet: 8. maj 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kai Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.015 kr. mod 192.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-93.212	-86.338
Andre finansielle indtægter	283.953	333.988
Øvrige finansielle omkostninger	-133.054	-389
Resultat før skat	57.687	247.261
Skat af årets resultat	-12.672	-54.472
Årets resultat	45.015	192.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	84.789
Disponeret fra overført resultat	-65.585	0
Disponeret i alt	45.015	192.789

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.206.431</u>	<u>12.277.079</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.206.431</u>	<u>12.277.079</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.206.431</u>	<u>12.277.079</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.412	0
Andre tilgodehavender	<u>27.160</u>	<u>34.817</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.572</u>	<u>34.817</u>
Likvide beholdninger	<u>21.151</u>	<u>53.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.723</u>	<u>88.417</u>
Aktiver i alt	<u>12.281.154</u>	<u>12.365.496</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	600.000	600.000
2	Overført resultat	11.558.054	11.623.639
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>12.268.654</u>	<u>12.331.639</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>21.357</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>33.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>33.857</u>
	Passiver i alt	<u>12.281.154</u>	<u>12.365.496</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	600.000	600.000
	600.000	600.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	11.623.639	11.538.850
Årets overførte overskud eller underskud	-65.585	84.789
	11.558.054	11.623.639
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	-108.000	105.800
Udloddet udbytte	108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		